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Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 79 SALVINI N. - Husqvarna it 1 2:20.619 17:46:13.535 2 2:14.933 17:48:43.907
1 2:11.312 17:46:04.228 2 2:13.926 17:48:27.461 3 2:12.897 17:50:56.804
2 2:01.471 17:48:05.699 3 2:10.823 17:50:38.284 4 2:15.130 17:53:11.934
3 2:01.330 17:50:07.029 4 2:10.728 17:52:49.012 5 2:14.132 17:55:26.066
4 2:02.638 17:52:09.667 5 2:10.714 17:54:59.726 6 2:15.691 17:57:41.757
5 2:02.652 17:54:12.319 6 2:12.603 17:57:12.329 7 2:18.818 18:00:00.575
6 2:05.665 17:56:17.984 7 2:11.994 17:59:24.323 8 2:18.521 18:02:19.096
. : -01: Diff. Pri
7 2:05.668 17:58:23.652 8 2:17.360 18:01:41.683  p, 10 #13 PIVETTA F. - KTM . 1:'48.;'21;
8 2:09.026 18:00:32.678  Po. 6 - # 71 SANNA A. - KTM . 1?‘;";;“; 1 2:31.350 17:46:24.266
Po. 2 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna o e 1 2:24.359 17:46:17.275 2 2:17.929 17:48:42.195
: : +11.
1 2:13.033 17:46:05.949 2 2:12.668 17:48:29.943 3 2:16.027 17:50:58.222
2 2:04.088 17:48:10.037 3 2:12.412 17:50:42.355 4 2:17.149 17:53:15.371
3 2:05.362 17:50:15.399 4 2:11.584 17:52:53.939 5 2:16.331 17:55:31.702
4 2:05.588 17:52:20.987 5 2:14.715 17:55:08.654 6 2:16.705 17:57:48.407
5 2.05.447 17:54:26.434 6 2:13.734 17:57:22.388 7 2:16.658 18:00:05.065
6 2:05.357 17:56:31.791 7 2:14.013 17:59:36.401 8 2:16.560 18:02:21.625
: : :01: Diff. Pri
7 2:06.392 17:58:38.183 8 2:13.554 18:01:49.955  pg 11 . # 101 DOGLIO G. - KTM 1149 897
—
8 2:06.251 18:00:44.434  po. 7 - # 468 JANOUT J. - KTM + 1D-I22P;g; 1 2:38.419 17:46:31.335
Po. 3 - # 212 PULVIRENTI A. - KTM D;‘;;;“g 1 2:22.091 17:46:15.007 2 2:14.947 17:48:46.282
: . +38.
1 2:21.533 17:46:14.449 2 2:14.447 17:48:29.454 3 2:15.423 17:51:01.705
2 2:06.529 17:48:20.978 3 2:11.930 17:50:41.384 4 2:14.544 17:53:16.249
3 2:06.998 17:50:27.976 4 2:14.450 17:52:55.834 5 2:16.240 17:55:32.489
4 2:06.549 17:52:34.525 5 2:13.638 17:55:09.472 6 2:16.916 17:57:49.405
5 2:06.395 17:54:40.920 6 2:14.222 17:57:23.694 7 2:16.258 18:00:05.663
6 2:07.156 17:56:48.076 7 2:14.903 17:59:38.597 8 2:16.912 18:02:22.575
: : :01: Diff. Pri
7 2:09.932 17:58:58.008 8 2:16.450 18:01:55.047  p,_ 17 . 4420 MARIANI M. - KTM +1.58 760
—
8 2:12.800 18:01:10.808  Po. 8 -# 217 PIACENTINI ). - Husqvarna 1134 079 1 2:26.631 17:46:19.547
Po. 4 - #97 MANCINI S. - KTM A 1 2:27.382 17:46:20.298 2 2:17.833 17:48:37.380
1 2:19.518 17:46:12.434 2 2:14.423 17:48:34.721 3 2:16.097 17:50:53.477
2 2:10.946 17:48:23.380 3 2:16.002 17:50:50.723 4 2:13.564 17:53:07.041
3 2:06.401 17:50:29.781 4 2:13.465 17:53:04.188 5 2:13.561 17:55:20.602
4 2:06.009 17:52:35.790 5 2:12.662 17:55:16.850 6 2:14.424 17:57:35.026
5 2:07.587 17:54:43.377 6 2:13.165 17:57:30.015 7 2:34.054 18:00:09.080
6 2:09.497 17:56:52.874 7 2:16.497 17:59:46.512 8 2:22.358 18:02:31.438
7 2:10.760 17:59:03.634 8 2:21.088 18:02:07.600
8 2:14.625 01: Diff. Primo
18:01:18.259  Po. 9- #6 CHIANTINIS. - KTM +1a6418
Diff. Pri . 46
Po. 5 - # 237 BARBIERI G. - Husqvarna +1:09.005 1 2:36.058 17:46:28.974
Fastest lap: 2:01.330
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM . ZD:i(f)fbfg;ng 1 2:42.511 17:46:35.427 3 2:23.142 17:51:16.855
1 2:33.763 17-46:26.679 2 2:22.124 17:48:57.551 4 2:23.232 17:53:40.087
) 2.18.474 17:48:45.153 3 2:20.742 17:51:18.293 5 2:21.317 17:56:01.404
3 2:16.060 17:51:01.213 4 2:17.604 17:53:35.897 6 2:19.354 17:58:20.758
4 2:18.032 17:53:19.245 5 2:19.163 17:55:55.060 7 2:24.989 18:00:45.747
5 2:16.950 17:55:36.195 6 2:16.257 17:58:11317  pg 27 . # 411 FENERA N. - Kawasaki ot P
6 2:19.073 17:57:55.268 7 2:16.046 18:00:27.363 1 2:41.808 17:46:34.724
7 2:18.528 18:00:13.796 8 2:16.015 18:02:43.378 2 2:19.880 17:48:54.604
8 2:19.521 18:02:33.317  po, 18 - # 338 CASAMENTI S. - KTM + ZDTSngf 3 2:18.998 17:51:13.602
Po. 14 - # 978 BIFFI G. - KTM . 2Dl(f)f2P;(r3nf 1 2:46.835 17:46:39.751 4 2:19.752 17:53:33.354
1 2:32.952 17:46:25.868 2 2:18.888 17:48:58.639 5 2:23.206 17:55:56.560
) 2:90.144 17:48:46.012 3 2:17.144 17:51:15.783 6 2:25.717 17:58:22.277
3 2:18.301 17:51:04.313 4 2:18.824 17:53:34.607 7 2:25.521 18:00:47.798
a 2:16.689 17:53:21.002 5 2:19.434 17:55:54.041  pg 3. 4 336 AGLIETTI L. - KTM o f[i::
5 2:18.512 17:55:39.514 6 2:18.151 17:58:12.192 1 2:44.963 17:46:37.879
6 2:17.117 17:57:56.631 7 2:17.912 18:00:30.104 2 2:26.173 17:49:04.052
7 2:18.590 18:00:15.221 8 2:18.375 18:02:48.479 3 2:21.782 17:51:25.834
8 2:19.718 18:02:34.939  Ppo. 19 - # 201 LATTANZI E. - KTM + ZDTSPETg 4 2:20.312 17:53:46.146
Po. 15 - # 146 BRANDINI D. - KTM 20s ey 1 2:37.381 17:46:30.297 5 2:21.459 17:56:07.605
1 2:43.563 17:46:36.479 2 2:18.041 17:48:48.338 6 2:24.859 17:58:32.464
) 2:19.994 17:48:56.473 3 2:17.411 17:51:05.749 7 2:21.603 18:00:54.067
3 2:15.980 17:51:12.453 4 2:18.573 17:53:24.322 po, 24 - 4 39 SALESI R. - Husqvarna e
4 2:17.852 17:53:30.305 5 2:18.486 17:55:42.808 1 2:49.753 17:46:42.669
5 2:16.668 17:55:46.973 6 2:20.965 17:58:03.773 2 2:23.055 17:49:05.724
6 2:15.260 17:58:02.233 7 2:22.779 18:00:26.552 3 2:21.162 17:51:26.886
7 2:17.903 18:00:20.136 8 2:25.744 18:02:52.296 4 2:21.819 17:53:48.705
8 2:15.859 18:02:35.995  Ppo. 20 - # 20 VALETTI A. - Husqvarna D‘f‘l"[‘;‘; 5 2:21.197 17:56:09.902
Po. 16 - # 235 GERLINI L. - KTM 203000 1 2:57.929 17:46:50.845 6 2:24.305 17:58:34.207
1 2:58.522 17:46:51.438 2 2:20.764 17:49:11.609 7 2:24.695 18:00:58.902
2 2:18.238 17:49:09.676 3 2:19.018 17:51:30.627  p, 25 4 269 DAL FITTO P. - KTM e
3 2:14.845 17:51:24.521 4 2:19.589 17:53:50.216 1 2:40.508 17:46:33.424
4 2:14.126 17:53:38.647 5 2:16.427 17:56:06.643 2 2:39.685 17:49:13.109
5 2:13.855 17:55:52.502 6 2:17.221 17:58:23.864 3 2:24.647 17:51:37.756
6 2:15.946 17:58:08.448 7 2:18.769 18:00:42.633 4 2:22.863 17:54:00.619
7 2:14.212 18:00:22.660  Po. 21 - # 192 PASQUATO R. - KTM Df’f::: 5 2:19.693 17:56:20.312
8 2:13.920 18:02:36.580 1 2:41.402 17:46:34.318 6 2:21.320 17:58:41.632
Po. 17 - # 88 MARIANI N. - KTM . ZD:i{fbf;i(r)ng 2 2:19.395 17:48:53.713 7 2:19.269 18:01:00.901

Fastest lap: 2:01.330

Official Partner:

SESTRIERE

Nikon

© MGMTiming

ILGAZEBO PERSONALIZZATO
CHE SIAPRE N 60 SECONDI

Motorcycle Partner:

)

— Husaamg

onnn| M | 3,

Sponsored by:

© poLgris &Eﬂ SHLE ;010 VALLE w .E?‘m __ QM“"JG%;;.

Loimotons RAUSTY]

|

Ponte a Egola, sabato 23 giugno 2018

@p | caven) o (v

Y

2/3



@federmoto oty
#federmoto ;;j"fj‘mgﬁ'm)'g
ITALIANDO JUNIOR EVERYWHERE
o MOTOCAOSS £ Oiminaa
mgmtimlhg . @ @uffrn:; rn;’aecr;rt]s
Ponte a Egola (PI) - 23/24 Giugno 2018 @ /0firondproracing
MX Junior Finale 1 Junior - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 129 SCOLLO M. - Husqvarna i 5 2:28.413 17:56:27.511 ! 3:04.305 17:46:57.221
1 2:59.529 17:46:52.445 6 2:28.403 17:58:55.914 2 2:32.829 17:49:30.050
2 2:20.039 17:49:12.484 7 2:29.846 18:01:25.760 3 2:33.577 17:52:03.627
3 2:21.094 17:51:33.578  po. 31 - # 136 PAVONI C. - KTM DT‘lplr_i;"s 4 2:37.165 17:54:40.792
4 2:33.134 17:54:06.712 1 2:55.395 17:46:48.311 5 2:38.717 17:57:19.509
5 2:17.631 17:56:24.343 2 2:29.594 17:49:17.905 6 2:40.061 17:59:59.570
6 2:13.621 17:58:37.964 3 2:27.532 17:51:45.437 7 2:47.327 18:02:46.897
7 2:24.627 18:01:02.591 4 2:20.787 17:54:15.224  Po. 36 - # 331 CANNONI A. - KTM i
Po. 27 - # 232 GUIDETTI . - Husquarna i 5 2:27.849 17:56:43.073 1 2:57.630 17:46:50.546
1 2:54.775 17:46:47.691 6 2:27.678 17:59:10.751 2 2:45.858 17:49:36.404
) 2:23.326 17:49:11.017 7 2:29.049 18:01:39.800 3 2:50.915 17:52:27.319
3 2:24.949 17:51:35.966  Ppo. 32 - # 10 POLATO B. - KTM i 4 2:33.208 17:55:00.527
4 2:23.975 17:53:59.941 1 3:00.304 17:46:53.220 > 2:35.695 17:57:36.222
5 2:21.857 17:56:21.798 2 2:31.047 17:49:24.267 6 2:36.918 18:00:13.140
6 2:20.879 17:58:42.677 3 2:26.691 17:51:50.958 7 2:37.732 18:02:50.872
7 2:25.376 18:01:08.053 4 2:28.522 17:54:19.480  Po. 37 - #404 BACIGALUPO E. - Husqvarna i;r;:
Po. 28 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM D:‘finLi;": 5 2:25.639 17:56:45.119 1 2:34.863 17:46:27.779
1 2:52.109 17:46:45.025 6 2:28.055 17:59:13.174 2 2:48.706 17:49:16.485
) 2:24.191 17:49:09.216 7 2:27.078 18:01:40.252 3 3:47.340 17:53:03.825
3 2:22.89 17:51:32112  Po.33-#110 SCANDIANI L - Husqvarna 41 1o 4 3:02.198 17:56:06.023
4 2:23.996 17:53:56.108 1 3:04.662 17:46:57.578 > 2:45.356 17:58:51.379
5 2:23.974 17:56:20.082 2 2:17.477 17:49:15.055 6 2:42.074 18:01:33.453
6 2:24.753 17:58:44.835 3 2:17.720 17:51:32.775  Po. 38 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM o
7 2:26.129 18:01:10.964 4 2:35.222 17:54:07.997 1 2:43.871 17:46:36.787
Po. 29 - # 98 YORDANOV D. - Husquarna e 5 2:16.011 17:56:24.008 2 2:18.602 17:48:55.389
1 2:52.881 17:46:45.797 6 2:16.489 17:58:40.497 3 2:14.333 17:51:09.722
2 2:21.174 17:49:06.971 7 3:43.777 18:02:24.274 4 2:14.641 17:53:24.363
3 2:21.106 17:51:28.077  Po. 34 - # 34 CERIANI G. - Husquarna o Lo Po.39-# 54 DE PAOLA M. - Husquarna V4 Lame
4 2:22.775 17:53:50.852 1 3:02.038 17:46:54.954 1 2:45.713 17:46:38.629
5 2:22.387 17:56:13.239 2 2:37.740 17:49:32.694 2 2:20.737 17:48:59.366
6 2:24.266 17:58:37.505 3 2:36.444 17:52:09.138 3 2:17.447 17:51:16.813
7 2:37.697 18:01:15.202 4 2:38.643 17:54:47.781 4 3:23.375 17:54:40.188
Po. 30 - # 259 PELLOUX E. - KTM e 5 2:36.521 17:57:24.302
1 2:50.870 17:46:43.786 6 2:37.103 18:00:01.405
2 2:24.602 17:49:08.388 7 2:40.042 18:02:41.447
3 2:24.056 17:51:32.444  po. 35 - # 445 BIMBI C. - KTM Di:f'lplr_i:s
4 2:26.654 17:53:59.098
Fastest lap: 2:01.330
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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